
STAD BRUSSEL

Instruction publique
Secrétariat central et Administration générale IPO

VILLE DE BRUXELLES

Openbaar onderwijs
Centraal secretariaat IPO

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2260516 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 01/07/2019

Huishoudelijk reglement voor aanwervingcommissies van de "Académie Royale des Beaux-Arts - Ecole
supérieure des Arts".- Wijzigingen.

De Gemeenteraad,

Gelet op de Nieuwe Gemeentewet,

Gelet op het Decreet van 20 december 2001 dat de specifieke regels voor het Hoger Kunstonderwijs georganiseerd in Hoge
Kunstscholen bepaalt;

Gelet op grond van artikel 251 van het voornoemde besluit, is het raadzaam om aanwervingcommissies (samengestelde van externe
experts, medewerkers en van een voorzitterschap(stoel) belast met de aanvragen te voordrachten om de geslaagde kandidaten voor
een individuele interview en terug te plaatsen aan de Raad van educational management bericht gemotiveerd voor iedere kandidaat;

Gelet op het advies van de Sectie van het Openbaar Onderwijs;

Gelet op het advies van de Plaatselijke Paritaire Commissie van het onderwijs van 18 februari 2019;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen;

BESLUIT:

Enig artikel: Het gewijzigd huishoudelijk reglement voor aanwervingcommissies van de "Académie Royale des Beaux-Arts - Ecole
supérieure des Arts" gevoegd bij onderhavig besluit, is goedgekeurd.

Onderwerp : 

Nr DO : 149

Bijlagen :
Huishoudelijk reglement NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

27/06/2019 23:01    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-07-01%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/149_Huishoudelijk%20reglement%20NL.pdf

